SK-LPM12H CUADERNO DE MUSICA 24P 12 PZA $1.050 0% $12.600

H6001-b1 DESTACADOR AMARILLO 12 PZA $340 0% $4.080

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$306.956
$0
$58.322
$0

$365.278

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-MA008 ALAMBRE ALUMINIO COLORES SURTIDOS 1Mx3MM SKOLE 12 SET $790 0% $9.480

SK-ARTC004 BARRAS DE CARBONCILLO SET 6PZAS SKOLE 12 SET $920 0% $11.040

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$306.956
$0
$58.322
$0

$365.278

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS